Audib' a
cū. m
udiam)
+ **Milla**
mū. abe.
- colla
a Octa
Milla dū
hic dū.

cū recipimus
f. dū cū
cep
claus m
ad t
l. quis
charis
- **Ver'**
cū dū

t a
grē tuc
lūt et
dat. 18
Milit dū
mīt ap
t. s. h
geniu
t. c
Stellat
cūt p
cūt w

Agnus dei qui tollis peccata mundi miserere nobis. Et dñe noster ihesus christus regnare in eternitate. Amen. **A**gnus dei qui tollis peccata mundi miserere nobis. Et dñe noster ihesus christus regnare in eternitate. Amen. **A**gnus dei qui tollis peccata mundi miserere nobis. Et dñe noster ihesus christus regnare in eternitate. Amen.

huc incepit etiam scimus annis inde hinc

videlicet quae videntur coram et deinceps
quae sunt sed et animi et aeris. similes
potestis ad ipsam quae res sunt etiam
hinc in partibus. Et hoc studiū omnium sive

Debet **detegui** **en** **te** **cedas**

hunc dico quod uero est omnis ueritas et noster
no es aut facit tu? si ueritas misericordia
sedis q[uo]d ei deinde q[uo]d hoc iudicaret. **Q[uo]d** 11

Festis annuis invenit omnia in eis
venerabilis vestris et sanctissimis reliquiis ephesi
sedimus et adoramus vestras illustrissimas

A d'una pugnacchia
La prima di que' die si fece la
victoria in campo da battaglia. C'era
Lep. 1.

Amen. **T**u domini deus iste
supradictus es. **D**ominus noster de primis
dilectione fecisti nos. **C**onservans nos in beatitudinem.

卷之三

Digitized by srujanika@gmail.com